街办名称
保障户

数
保障人
数

保障金额
电费补

贴
合计金

额
纺织城 622 839 598670 3110 601780
红旗 87 124 83516 435 83951
洪庆 56 81 58510 280 58790
十里铺 58 81 46671 290 46961
席王 158 236 137853 790 138643
灞桥 94 150 109017 470 109487
狄寨 7 9 7953 35 7988

本月数据 1082 1520 1042190 5410 1047600
合 计 壹佰零肆万柒仟陆佰元整

注：电费补贴为5元/户.月。

2022年12月农村低保金拨款单
单位：元

编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合  计
01 十里铺 4 10 5712 20 5732

02 红旗 108 248 145896 540 146436
03 席王 157 393 225948 785 226733

04 洪庆 157 390 218616 785 219401
05 狄寨 171 368 204864 855 205719
06 灞桥 94 207 124964 470 125434
本月数据 691 1616 926000 3455 929455
金 额 玖拾贰万玖仟肆佰伍拾伍元整

注：电费补贴为5元/户.月。